

STIMA DEI COSTI PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO "PORTA A PORTA"															
RACCOLTA FRAZIONI DIFFERENZIATE (A)															
Tipologia di Servizio	squadra	mezzo	mesi	turni settimana	zone	durata ore settimanali	totale servizi anno	totale ore anno	costo ora operatore 3b	costo personale	costo annuo mezzo bivasca (noleggio annuo)		costo carburante		totale
											imponibile	iva	imponibile	iva	
indifferenziato/organico	Mono operatore	Bivasca	12	2	2	15,00	104	780	€ 25,79	€ 20 116,20	€ 11 400,00	€ 2 640,00	€ 3 280,00	€ 721,60	€ 38 157,80
organico/plastica	Mono operatore	Bivasca	12	2	2	15,00	104	780	€ 25,79	€ 20 116,20	€ 11 400,00	€ 2 640,00	€ 3 280,00	€ 721,60	€ 38 157,80
carta/vetro	Mono operatore	Bivasca	12	1	2	7,00	52	364	€ 25,79	€ 9 387,56	€ 5 700,00	€ 1 320,00	€ 1 640,00	€ 360,80	€ 18 408,36
TOTALI (costi annui)						37,00				€ 49 619,96	€ 28 500,00	€ 6 600,00	€ 8 200,00	€ 1 804,00	€ 94 723,96

FORNITURE (B)						
descrizione	utenze domestiche	utenze non domestiche	attività commerciali/ristoranti/	incremento del 10%	Costo Unitario	Costo Totale
bidone lt. 40 SECCO	687	110		80	€ 3,82	€ 3 350,14
bidone lt. 40 CARTA	687	110		80	€ 3,82	€ 3 350,14
bidone lt. 40 VETRO	687	110		80	€ 3,82	€ 3 350,14
bidone carrellato lt. 240			27	3	€ 48,50	€ 1 455,00
bidone carrellato lt. 240			27	3	€ 48,50	€ 1 455,00
bidone carrellato lt. 240			27	3	€ 48,50	€ 1 455,00
bidone carrellato lt. 240			27	3	€ 48,50	€ 1 455,00
bidone carrellato lt. 240			27	3	€ 48,50	€ 1 455,00
contenitore farmaci	1				€ 153,00	€ 153,00
contenitore pile	4				€ 42,50	€ 170,00
pattumiera lt. 25 umido	687			69	€ 3,25	€ 2 457,00
TOTALIE FORNITURE (una tantum)						€ 17 089,61
						IVA
						€ 3 759,71

SMALTIMENTI/RICAVI (C)					
descrizione	quantità t/anno	P.U. Per ogni t	COSTI	RICAVI	TOTALE
SECCO	138,00	€ 141,00	€ 19 458,00		
ORGANICO	101,00	€ 119,00	€ 12 019,00		
CARTA e CARTONE	63,00	-€ 70,00		-€ 4 410,00	
PLASTICA	39,00	-€ 135,00		-€ 5 265,00	
VETRO	49,00	-€ 10,00		-€ 490,00	
METALLI	3,50	€ -			
BATTERIE	0,30	€ 1 100,00	€ 330,00		
MEDICINALI	0,20	€ 1 100,00	€ 220,00		
TOTALE			€ 32 027,00	-€ 10 165,00	€ 21 862,00
					IVA
					€ 3 202,70

Spese varie comunicazione ed avvio in ammortamento	su 5 annualità	abitanti	1091	costo/ab	€ 1,80	€ 1 963,80
Spese acquisizione compattatore attualmente in uso (una tantum)						€ 9 000,00